
№ 2205 от 08.09.2016 г. «О поощрении» 
 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 06.09.2016 № 2542, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска за  большой личный 

вклад в повышение экономического и технического потенциала предприятия: 

           -Борзенкова Дмитрия Николаевича - печатника флексографской печати АО 

«Полипак»; 

     -Крюкова Владимира Геннадьевича -  начальника смены АО «ГОТЭК-Литар»; 

     -Новикова Владимира Павловича - укладчика - упаковщика АО «ГОТЭК». 

           2. Рекомендовать генеральному  директору  АО «Управляющая компания группы 

предприятий «ГОТЭК» Курову К.Н. произвести выплаты денежных премий, приобрести 

букеты цветов указанным выше награжденным согласно положению  о Почетной грамоте 

главы города Железногорска.  

3. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в трудовой 

деятельности: 

      -Дружко Игоря Ростиславовича - машиниста фальцевальных машин АО «ГОТЭК-

Принт»; 

      -Колесникову Нину Викторовну - начальника участка складов и погрузочно-

разгрузочных работ  ООО «ГОТЭК-ЦПУ»; 

      -Ротар Ирину Александровну - ведущего специалиста по системе менеджмента 

качества филиала АО «Управляющая компания ГП «ГОТЭК». 

           4. Рекомендовать генеральному  директору  АО «Управляющая компания группы 

предприятий «ГОТЭК» Курову К.Н. приобрести букеты цветов, указанным выше 

награжденным согласно положению о Благодарности главы города Железногорска. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                        В.И. Солнцев    

 

 

 

 
Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


